

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: PW0054 Nombre: ANHUI TAICHENG PAPER & PLASTIC TECHNOLOGY CO., LTD Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	31/5/2022	Fecha Entrega:	26/4/2022
Observaciones:	FACT S2202017	Referencia:	FACT S2202017
Atención:	ZURIEL BARROSO	Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: TC02B003 C.Eco: DPBG6	CHAROLA HAMBURGUESERA BIODEGRADABLE DE 450 ML. CAJA CON 500 PZS (10 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	100	CAJA		\$31.61	\$3,161.44
C.Fab: TC02B026 C.Eco: DPBG8	CONTENEDOR ALMEJA BIODEGRADABLE 8X8 CAJA CON 300 PZS (6 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	167	CAJA		\$35.88	\$5,992.29
C.Fab: TC02B02 5 C.Eco: DPBG9	CONTENEDOR ALMEJA BIODEGRADABLE 9X9 CAJA CON 200 PZS (4 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	63	CAJA		\$35.27	\$2,222.15
C.Fab: TC02LN- C C.Eco: DPBG2	CONTENEDOR BIODEGRADABLE PARA SALSA 55 ML. CAJA CON 2,000 PZS. (40 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	100	CAJA		\$44.04	\$4,404.42
C.Fab: TC02LN- lid C.Eco: DPBG2-T	TAPA BIODEGRADABLE PARA SALSERO DE 55 ML. CAJA CON 2,000 PZS (40 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	80	CAJA		\$29.74	\$2,379.54

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: TC02L048 C.Eco: DPBG5	CONTENEDOR BIODEGRADABLE PARA SALSA 140 ML. CAJA CON 1,000 PZS (20 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	50	CAJA		\$37.26	\$1,863.21
C.Fab: TC02L048lid C.Eco: DPBG5-T	TAPA BIODEGRADABLE PARA SALSERO DE 140 ML. CAJA CON 1,000 PZS (20 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	50	CAJA		\$19.20	\$960.21
C.Fab: TC-WKN-01 C.Eco: DPMAD-CL	CUCHILLO DE MADERA BIODEGRADABLE CAJA CON 10,000 PZS (100 PAQ DE 100 PZS) Opc: Desc:	20	CAJA		\$96.14	\$1,922.88
C.Fab: TC-WFK-01 C.Eco: DPMAD-TN	TENEDOR DE MADERA BIODEGRADABLE CAJA CON 10,000 PZS (100 PAQ DE 100 PZS) Opc: Desc:	20	CAJA		\$133.74	\$2,674.88
C.Fab: TC-WSP-01 C.Eco: DPMAD-CC	CUCHARA DE MADERA BIODEGRADABLE CAJA CON 10,000 PZS (100 PAQ DE 100 PZS) Opc: Desc:	20	CAJA		\$137.14	\$2,742.88
C.Fab: 16oz Soup Cups 98mm C.Eco: DPPR16	CONTENEDOR PARA SOPA BIODEGRADABLE DE PAPEL KRAFT 500ML. CAJA CON 500 PZS (10 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	220	CAJA		\$18.49	\$4,068.72
C.Fab: 32oz Soup Cups C.Eco: DPPR32	CONTENEDOR PARA SOPA BIODEGRADABLE DE PAPEL KRAFT DE 1000 ML. CAJA CON 500 PZS (10 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	100	CAJA		\$26.44	\$2,644.20
C.Fab: 98mm Paper Lid C.Eco: DPPR16-T	TAPA PARA CONTENEDOR DE SOPA BIODEGRADABLE 500ML. CAJA CON 500 PZS (10 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	220	CAJA		\$20.14	\$4,431.72

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 118mm Paper Lid C.Eco: DPPR32-T	TAPA PARA CONTENADOR DE SOPA BIODEGRADABLE 1000 ML. CAJA CON 500 PZS (20 PAQ DE 25 PZS) Opc: Desc:	100	CAJA		\$22.99	\$2,299.42
C.Fab: TC050040 C.Eco: DPVT100	Caja con Vaso termico de papel kraft de 100ml. Caja de 2,000 piezas (40 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	100	CAJA		\$18.24	\$1,824.42
C.Fab: TC050080 C.Eco: DPVT240	Caja con Vaso termico de papel kraft de 240ml Opc: Desc:	100	CAJA		\$17.14	\$1,714.42
C.Fab: TC050120 C.Eco: DPVT400	Caja con Vaso termico de papel kraft de 400ml. Caja de 1000 piezas (20 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	100	CAJA		\$25.14	\$2,514.42
C.Fab: TC050160 C.Eco: DPVT500	Caja con Vaso termico de papel kraft de 500ml. Caja de 1000 piezas (20 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	100	CAJA		\$30.14	\$3,014.42
C.Fab: DPVT600 C.Eco: DPVT600	Vaso termico 600ml Opc: Desc:	100	CAJA		\$33.08	\$3,308.42
C.Fab: TC06H0801 C.Eco: DPPS8	Caja con tapa para bebida caliente de 240ml. Caja de 1,000 piezas (20 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	50	CAJA		\$11.79	\$589.71
C.Fab: DPPS20 C.Eco: DPPS20	Tapa para vaso termico de 600ml Opc: Desc:	100	CAJA		\$13.56	\$1,356.42
C.Fab: DPKH300 C.Eco: DPKH300	Contenedor para hot dog de 300 grms Opc: Desc:	100	CAJA		\$48.16	\$4,816.42

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: DPMTS	Manga para vaso termico small Opc: Desc:	100	CAJA		\$12.44	\$1,244.42
C.Eco: DPMTS						
C.Fab: DPMTL	Manga para vaso termico Large Opc: Desc:	100	CAJA		\$13.24	\$1,324.42
C.Eco: DPMTL						

Subtotal: \$63,475.47

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$63,475.47**

Unidades	Cantidad
CAJA	2260

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.